Teren.  
idem in  
Eunuch.

prehendimus sex sunt nimirum, vbi, quò, vnde, qnà, quor sum, quo usque. Si de loco in quo querē dum sit utimur aduerbio, vbi, siue ab eo compōsi to, vbinam, Vt vbi siue vbinam est Antonius? Si vero de loco ad quem, utimur quò, vt quò profi cisceris? Si autem de loco à quo, huic muneri p̄e stādo deseruiet vnde. Vt vnde venis? Si de loco per quem id p̄estabit aduerbium, quà, vt quā itu rus es? Si de loco quem versus, id supplebit, quor sum, vt quorsum tendis? Si de loco quem vſq; id efficiet quo usq;, vt quo usque iturus es? De singu lis igitur aduerbiis, eo ordine, quo proposita sunt disseramus.

### De vbi, siue vbinam.

**V**Bi & vbinam querunt de loco in quo, & ca piuntur trib⁹ modis, interrogatiuè, vt vbinā fecisti latinitatis tyrocinij? Infinitè, vbi sit, nescio Relatiuè, vt ego totam Italiam peragraui, vbi tu nunquam pedem posuisti. Ad interrogationē factam per vbi, aut respondemus p̄ nomina, aut per aduerbia, si p̄ nomina, aut illa sunt propria, aut appellatiua, si propria, hoc est, quæ vrbium, vel oppi dorum, Castrorum, Castellorum, aut pagorū sunt propria nomina, quæ Castellana lingua dicuntur nombres de ciudades, villas, o lugares, aut declinā tur per primam vel secundam declinationem, aut tertiam. Si per primam aut secundam, ponuntur in genitivo adverbialiter, vt si qui interroget, vbi est pater tuus? Respondebis Cōpluti, Salmantice,

# GRAMMATICÆ

Toleti, Romæ, Lutetiaæ, Londini, Massiliaæ, Excipiuntur quæ pluraliter tantum declinantur, quæ licet primæ aut secundæ declinationis sint, non in genitio sed in datiuo potius aut ablatiuo ponentur ut est Athenis, Burgis, Parisijs, Cumis, Si per tertiam eam collocabimus in datiuo, ut est Carthagini, Tyburi, præncesti, Hispali, Bilbili. Poeticè tamē ponuntur aliquādo in ablatiuo, ut militai Carthagine, præneste relegi.

Si verò sint appellatiua, aut propria maiorū locorum hoc est, prouinciarum siue regionum ponuntur in ablatiuo medijs præpositionibus, in, sub, super, vt vbi est pater, in foro, in Curia, in Italia, in Germania, in Gallia, sub tecto, super viridi arbore, Licebit etiā ea apponere in accusatiuo medijs præpositionibus, Ad, apud, iuxta, propè, vt ad forum iuxta Galliam, prope Germaniā. Quod si per propria virorum & fœminarum respondere velis, ea pones in accusatiuo cum apud, vel in ablatiuo & cum, vt vbi cœnasti? apud Petrum, id est, in domo petri, vel cum petro, id est, simul cum petro. Sunt tamen septem nomina appellatiua, quæ priorū rationem sequuntur, ponunturq; aduerbialiter sicut illa superiora, easunt, togæ, militiæ, domi, ruti, bellî, humi, terræ, vt domi bellique simul viximus Ruri educatus est, iacet humi, terreq; conditus est pro intra terram. Verūm apud autores quos legi, quando volūt significare. Hispa. En la paz y en la guerra, Domi militiæq; aiunt, vt Cicero. Quorum